7. tr. c. 6.

Hinc arg. p po. exccutua. vide in. 2. sco. di. 3. hec. Adde ples auctes scptura ru z scoz h si voluerio. d. g.

Distributio in hno vt. o. b. curru. ergo iste. b. curru. et tra hnuz vt. o. b. curru. igit scotates curru. in nuro vt o. b. curru. igit ist. o. curru. extra numeru vt. o. b. curru. igit iste. b. curru. vide in paruis logicalib. z sup. h. p. z parifices hic.

vide. 16. di. 1. reportationu. z in. 18. viriufq. p. 7. 4. q. q. u. quei. d. 13. z alios no minales garulantes hic.

Tage h plura de ordib. z po. r. ab. d. uisio. vt alibi se pe nou. Tage ist. h. 13. ex. 8. p. h. t. c. 75. 2. 9. me. vbi. 8. vide sco. in. 2. dist. 1. q. 1. 2. 5. quei. 5. z 30. canonu.

nec plures formalitates. Rñdeo qd arg. nihil valz. supponit. n. qd superi. negati. est. f. q. foialitas dicat a for. sic capimus forma. z lz admittat qd formalitas a for. dicat: adhuc tñ arg. nō valet: qz filr arguerē: eēntiale di ab eēntia: s. i dntis sūt multa eēntialia: s. Diony. g. sunt multe eēntie: si istud arg. nō valz nec tuū: qd istud nō valet p. qz pcludit pntē here ticas. Et iō pio me z pio te dico ad pntia qd nunqz bñ arguit a plurificatioe pntis ad plu rificatioe aūtis: maxie in dntis: imo nec ē in creaturis: vñ lz ista pntia sit bona. iste hō est sciens vel qlis. g. hz sciam vel qlitatē. tñ nō sequit. iste hō hz plures scias vel qlitates. g. est plures sciētes vel plures qlēs. Dices qd nihil est ponēdū i dntis nisi qd habet a rōne nālī: vel a fide: vel a sacra scriptura: vel ab aliq. doctore auctētico. sed iste formalitates nō hñtur ab aliquo istoz qd debeāt poni in dntis. g. nō sunt ponēde. Breuit. dico qd sicut ex vna de neēcio z vna de ptingētī. isert vna de ptingētī. ex p. p. loz. ita qd ibi est bona pntia. ita dico qd vna ex credita z ex alia nālīter cognita p bona pntiaz pōt iserri vna credita. mō sic est qd credimur z catholice pntemur qd essentia dina est cōicabilis e de facto cōicat trib. psonis z est absolutissima. paternitas nec est cōicabilis nec cōicat nec est ens absolutū. Isti pponi addo vna alia nālīter euidētē. qd qñcūqz aliq. sic se hñt qd aliqd puenit vni ex nā rei secluso ope intell. qd nō puenit alteri: est ibi distō ex nā rei. Et qñ vñū est absolutū a pte rei for maliter z qdditatuē z aliō nō. imo est formalr relatm illa dicit distictas formalitates. isti vltime pponi adde pcedētē z realr pcludes qd in dntis sunt plures formalitates. Et pnt mat p bñm Aug. dicentē qd alio p. est z alio p. est p. qz p. est essentia dina s. est p. paterni tate. Et h. clarū est qd est distō iter eēntia dīnā z pntitate: z filr de alijs dōm est. Itē h. dicit de trinitate dicit. qd nō efficit creaturā volūtas: sed p. tās zē. Itē genus z dīa gñe distiguū tur z plusqz gñe: qz fm p. h. 4. thop. d. 1. a nō p. d. pat gen. necē. z tñ nō realiter distiguū tur. igit zē. p. bat ē rōne: qz in distōne eēt nugatio. Et si arguat in 3. figura sic: hō formalr est aial oīs hō est formalr rōnalis. g. rōnale est formalr aial. C. Rñdeo breuit. qd lz ex neces sarijs nunqz sequit nisi necituz: tñ ex pponib. p se nō sequunt pponēs p se: nec ex pponi bus foialib. z qdditatuīs sequunt pponēs foiales z qdditatuē. C. Et si p. d. cta arguat iterū negādo distōne formalē in dntis sic: nulla eēntia dina distiguū formalr ab eēntia dina: p. nitas est eēntia dina. z filr filiatio. bonitas: sapia: z sic de alijs: igit p. nitas nō disti guū formalr ab eēntia dina: pntia est formalis in 4. p. d. Maior est istoz formalitatuū: qz nihil a se distiguū ex nā rei z formalr. minor est catholica. g. d. lo. vā: qd est ppo. pntia nō peccat nec in mā nec in for. Rñdeo qd nec iste filr nec oēs tales filr valēt ex eo qd nō re gulanr p dīcī. de oī vel dīcī de nullo. ita qd fiat distributio in termino vt ex terminis: i nūo vel ex nūm: z tūc maior erit falsa in pposito z a nobis negata z nō pcessa. v. ista: nihil qd est eēntia z ma distiguū formalr z ex nā rei ab eēntia dina. Et breuit. in oib. talib. filris in p. pōne qd est de nullo d. 3. ponī nihil qd est. z in p. pōne qd est de oī d. 3. ponī oē qd est. Ad huc circa p. d. cta icidit due difficultates. q. r. p. est qd ex eo qd d. m. est qd attributa in dntis distiguū a se inuicē z ab eēntia dina formalr. ideo q. r. v. q. d. libet attributū hēat pio p. d. ita in finitate formalr distinctā ab in finitate dine eēntie. cū p. d. catio vni. de altero sit vā per idēitate vt d. m. est. C. Rñdeo breuit. qd oia absoluta cōta trib. psonis hñt p. p. ita in finitate formalr distinctā ab in finitate dine eēntie. verū est tñ qd oia sunt in fintra radicalr ab eēnt. di uina: lz nō formalr vt d. m. est. 2. difficultas est v. r. p. c. r. t. z abstracti distiguū formalr siue ex nā rei. vbi g. r. hō z h. n. itas. C. Dico qd nō. imo sola rōne distiguū formalr: qd p. p. p. Scotū dicētē qd p. p. nitas: gñatio gñat gñare: nō distiguū nisi p modos signandi grā maticales q sunt i voce ab itellu. Et si dicas qd p. d. m. ista. hō ē risibilis: z negam. istaz. h. n. itas ē risibilis: qz h. n. itas ē vltiate abstractū. g. o. 3. qd sit aliq. distō iter hoiez z h. n. itate. Rñ. qd vna nō dī vā plus qd alia nisi pp modos signandi grāma. q sunt i voce ab itellu z nō re ipsa. z sic p. 3. qd tñ distiguū formalr rōne. Si. n. p. d. e. stemus in re dico qd q. d. i est homini inest humanitati: qz nulla est ibi penit. distō. z hec de 3. arti. min. p. d. c. p. ali.